DECRETO LEGISLATIVO N° 337 DE 14 DE MARCO DE 2016.
Autor: Paulo Cesar Trindade

"Concede Titulo Honorifico de
Cidadão Novaxavantinense.

Considerando que Senhor Cristiano Franco de Miranda Sub
Tenente da PM de Nova Xavantina e tem desenvolvido suas funções com
muito zelo e dedicação.

Considerando os relevantes serviços prestados a nossa
população,

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA
XAVANTINA, ESTADO DE MATO GROSSO, usando de suas
atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, faz saber que
o plenário aprovou e ela,

DECRETA

,.' . Art. 1° .: Fica Concedido Título Honorífico de Cidadão
Novaxavantinense ao Senhor "CRISTIANO FRANCO DE
MlRANDA".

Art. 2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Palácio Adiei Antonio Ribeiro
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal

:va xava~:tdtM~ÇO de 2016.

Ne}Jfeliton do Nascimento
pr~si4~nte

\ .

Tel. (66) 3438-2384 - E-mail: camaranx@gmail.com
www.camaranovaxavantina.mt.gov.br

Praça Três Poderes - Cx Postal 31 - Cep 78690-000 - Nova Xavantina - MT